bu okullar ile faaliyetlerini sürdürmüştür. Bursa Amerikan Kız Koleji 1880 tarihinde en etkin

kuruluş olarak kendini göstermektedir. Bu yıllarda Bursa’da bir yüksek okul hizmet vermekle

birlikte 85 kız öğrencinin mevcut olduğu iki adet de yatılı okul bulunmaktadır (Tangülü, 2013,

s. 142).

1317 (1899) senesi Hüdavendigar Vilayeti Salnamesinde ise Bursa Amerikan Koleji

“İnas Mektebi” olarak geçmektedir. Burada yer alan kayıtlara göre okulun kuruluş tarihi hicri

1292 miladi ise 1876 yılına tekabül etmektedir. Aşağıdaki tablolarda 1317 (1899) yılı